

Notice Inviting Tender (NIT)

The intending bidder(s) can download the tender documents from website of UPRVUNL "www.uprvunl.org" and official e-tender portal of UPRVUNL "<https://etender.up.nic.in/>". However, for the purpose of participation in the tender, bidder(s) are required to enroll themselves on the official e-tender portal of UPRVUNL "www.etender.up.nic.in" only. For any corrigendum and extension of date of bid submission, please visit the website <https://etender.up.nic.in/>

Sl. No	Particulars	
	Name of Work	Appointment of Transaction Advisor for Selection of Mine Developer & Operator (MDO) for Saharpur Jamarpani Coal Block.
	Time Period of Contract	18 (Eighteen) Months from the date of issuance of Letter of Intent (LoI).
A.	Basic Details:	Single Stage Two Envelope
1.	NIT No.	01/NCB/UNL/2025
2.	Tender Issuing Department	New Coal Block Unit, UPRVUNL HQ, Office:- 7th Floor, Shakti Bhawan Extn, 14- Ashok Marg, Lucknow 226001.
3.	Tender Reference Number	Refer E-tender Portal
4.	Bid Validity	120 Days
5.	Official Tender Portal	https://etender.up.nic.in/
6.	Estimated Cost of Work	-
B.	Documents of e-Tender	
1.	Technical/Commercial Qualification:	Refer Section 2 ITB
2.	Price-Schedule:	Document type .xls
C.	Tender Cost & Fee Details:	
1.	Tender Cost	Rs. 1180.00 (Rs Eleven Hundred and Eighty Only) including GST
2.	Mode of payment-Tender Cost	NEFT/IMPS
3.	Tender Cost Payable to	UP Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited, A/C No. 33631251396 (IFSC Code: SBIN0003347), Bank Name: State Bank Of India; Branch Name: Ashok Marg, Lucknow
D.	EMD Fee Details:	
1.	EMD Amount	Rs. 80,000.00 (Rupees Eighty Thousand Only)
2.	Mode of Payment	Bank Guarantee from a Scheduled Commercial Bank (Annexure-III) Or, Payment through RTGS/NEFT to UP Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited, A/C No. 33631251396 (IFSC Code: SBIN0003347), Bank Name: State Bank Of India;

		Branch Name: Ashok Marg, Lucknow
3.	EMD Payable to	Tender Issuing Authority
E.	Bid Parameter	
1.	Bid Parameter	Quality Cum Cost based Selection (QCBS)
F.	Critical Dates & time:	
1.	E-Bid Submission start Date & Time	24.02.2025 from 12.00 Hrs onwards
2.	E-Bid submission end date & time	18.03.2025 upto 18.00 Hrs
3.	Last date of submission of Hard Copy of requisite documents	20.03.2025 upto 16.00 Hrs.
4.	E-Bid opening date & time (Part-I)	20.03.2025 at 16.30 Hrs
5.	E-Bid opening date & time (Part-II)	Shall be intimated later

Tender Inviting Authority: -

Superintending Engineer, New Coal Block, UPRVUNL,
7th Floor, Shakti Bhawan Extn.
14-Ashok Marg, Lucknow-226001.
E-mail: se.ncb@uprvunl.org,
Phone No.: +91-9415607957.

ई-निविदा सूचना

इच्छुक बोलीदाता उ०नि०लि० की वेबसाइट "www.uprvunl.org" और उ०नि०लि० की आधिकारिक ई-टेंडर पोर्टल "<https://etender.up.nic.in/>" से निविदा दस्तावेज डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा में भाग लेने के लिए बोलीदाताओं को उ०नि०लि० के आधिकारिक ई-निविदा पोर्टल "<https://etender.up.nic.in/>" पर अपना नामांकन कराना आवश्यक है। किसी भी शुद्धिपत्र और निविदा तिथि विस्तार की सूचना केवल <https://etender.up.nic.in/> पर प्रकाशित की जाएगी।

क्रमांक	विवरण	
	कार्य का नाम	सहारपुर जमरपानी कोयला ब्लॉक हेतु Mine Developer & Operator (MDO) चयन के लिए Transaction Advisor की नियुक्ति।
	कार्यावधि	कार्यादेश की तिथि से 18 माह।
क	निविदा का प्रकार	एकल चरण दो लिफाफा
1.	निविदा सं०	01 / एन०सी०बी० / उ०नि०लि० / 2025
2.	निविदा जारी करने वाला विभाग	U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd. 7th Floor, Shakti Bhawan Extn, 14- Ashok Marg, Lucknow 226001.
3.	निविदा संदर्भ संख्या	ई-टेंडर पोर्टल देखें।
4.	निविदा की वैधता	120 दिवस
5.	आधिकारिक ई-बिड पोर्टल (वेबसाइट)	https://etender.up.nic.in/
6	कार्य का अनुमानित लागत	
ख.	ई-निविदा के प्रपत्र	
1.	तकनीकी एवं व्यवसायिक योग्यता	Section 2 ITB को देखें।
2.	प्राइस बिड	.xls प्रपत्र
ग.	निविदा मूल्य और शुल्क का विवरण:	
1.	ई-निविदा का मूल्य	रु० 1180.00 (रु० एक हजार एक सौ अस्सी) (जी०एस०टी० सहित)
2.	भुगतान का प्रकार	NEFT/IMPS
3.	निविदा लागत किसको देय है	यू०पी० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि० खाता संख्या 33631251396 (IFSC Code: SBIN0003347), बैंक का नाम: भारतीय स्टेट बैंक, शाखा: अशोक मार्ग, लखनऊ
घ.	धरोहर शुल्क का विवरण	

1.	धरोहर शुल्क	रू0 80,000.00 (रू0 अस्सी हजार मात्र)
2.	भुगतान का प्रकार	अनुसूचित वाणिज्यिक बैंकों से बैंक गारण्टी (Annexure-III) अथवा आर0टी0जी0एस0/एन0एफ0टी0 के माध्यम से यू0पी0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0 खाता संख्या. 33631251396 (IFSC Code: SBIN0003347), बैंक का नाम: भारतीय स्टेट बैंक, शाखा:अशोक मार्ग, लखनऊ को भुगतान
3.	धरोहर शुल्क किसको देय है	निविदा जारी करने वाले को।
च.	बिड पैरामीटर	
1.	बिड पैरामीटर	गुणवत्ता लागत आधारित चयन (QCBS)
छ.	निविदा से सम्बन्धित तिथि एवं समय	
1.	निविदा प्रस्तुत करने के प्रारम्भ की तिथि एवं समय	दिनांक 24.02.2025 को 12.00 बजे के पश्चात।
2.	निविदा प्रस्तुत करने के समाप्ति की तिथि एवं समय	दिनांक 18.03.2025 को 18.00 बजे तक
3.	आवश्यक दस्तावेज की हार्ड कॉपी जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	दिनांक 20.03.2025 को 16.00 बजे तक
4.	निविदा का प्रथम भाग खुलने की तिथि एवं समय	दिनांक 20.03.2025 को 16.30 बजे तक
5.	निविदा का द्वितीय भाग खुलने की तिथि एवं समय	बाद में सूचित किया जाएगा।

अधीक्षण अभियन्ता
न्यू कोल ब्लॉक इकाई,
उ0प्र0 राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि0,
सातवाँ तल, शक्ति भवन विस्तार, लखनऊ।
ई-मेल:se.ncb@uprvunl.org
मो0:-9415607957